2

	Чувашская Республика
ГлавагородаЧебоксары
Постановление

	[image: image1.png]

	ЧǎвашРеспублики
ШупашкархулинПУḈЛĂХĔ
ЙышĂну

2 августа 2023 года № 258
О внесении изменения в постановление главы города Чебоксары от 14 июля 2023 года № 251 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории микрорайона «Дубрава Парк»

На основании письма главы администрации города Чебоксары                        Д.В. Спирина  от 1 августа 2023 года № 11699 (вх. от 1 августа 2023 года                    № 869)
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление главы города Чебоксары от 14 июля 2023 года № 251 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории микрорайона «Дубрава Парк» следующее изменение:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу администрации города Чебоксары Д.В. Спирина.».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (Павлов А.Л.).
Глава города Чебоксары
                                                          Е.Н. Кадышев